Od wczorajszego ranku widziano znacznie więcej niż lat innych Panny i Kawalerów dźwigających *kłochi*, które i którzy, chociaż karnawał był długi, nie są jeszcze żonami i mężami. Wczoraj w Teatrze Rozmaitości po *Szpitalu Warjałów* przywołani po 2-kroć, JPanna Paulina *Riwoli* i JP. *Żółkowski*.

Z *Radomia* 16/28 Lutego 1840 r. — W ciągu tegorocznego karnawału mile spędzaliśmy wieczory zwyczajnych zabaw tańczących, pierwszy raz iednak wczoraj był u nas *Bal maskowy i kostiumowy*. Dla szczupłości Ressursowego lokalu a nadzwyczajnego muóstwa gości, lubo tańce nie mogły iść zwykłym porządkiem, mimo to iednak bawiono się ochoczo do 3ej z rana, w gronie dostojnych Osób JW^o Jenerała Xcia *Teniszczew* Naczelnika Woien: i Jego Małżonki, oraz JW.